

Davi da Silva Girão - CNPJ Nº 27.772.003/0001-06

PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-013/2018 - DIVERSAS**.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA (SEDUC)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	QTD.	UND.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO (Por Extenso)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (Por Extenso)
01.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE ÔNIBUS ESCOLAR, CAPACIDADE 27 (VINTE E SETE) PASSAGEIROS.	168	UND	130,00	Cento e Trinta Reais.	21.840,00	Vinte e Um Mil Oitocentos e Quarenta Reais.
02.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE KOMBI, CAPACIDADE 8 (OITO) PASSAGEIROS.	48	UND	45,00	Quarenta e Cinco Reais.	2.160,00	Dois Mil Cento e Sessenta Reais
03.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE ÔNIBUS ESCOLAR, CAPACIDADE 48 (QUARENTA E OITO) PASSAGEIROS.	264	UND	150,00	Cento e Cinquenta Reais.	39.600,00	Trinta e Nove Mil e Seiscentos Reais
04.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CARRO, TIPO PASSEIO CABINE DUPLA (AMAROK).	24	UND	50,00	Cinquenta Reais.	1.200,00	Um Mil e Duzentos Reais
VALOR GLOBAL LOTE I (R\$)						64.800,00	Sessenta e Quatro Mil e Oitocentos Reais

LOTE II - SECRETARIA DA SAÚDE (SESA)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	QTD.	UND.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO (Por Extenso)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (Por Extenso)
01.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CARRO, TIPO PASSEIO, CAPACIDADE 05 (CINCO) PASSAGEIROS.	408	UND	40,00	Quarenta Reais.	16.320,00	Dezessets Mil Trezentos e Vinte Reais
02.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE MOTOCICLETA.	144	UND	12,00	Doze Reais.	1.728,00	Um Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais
03.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE ÔNIBUS SANITÁRIO, CAPACIDADE 48 PASSAGEIROS.	24	UND	150,00	Cento e Cinquenta Reais.	3.600,00	Três Mil e Seiscentos Reais
04.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE AMBULÂNCIA SAMU.	48	UND	60,00	Sessenta Reais.	2.880,00	Dois Mil Oitocentos e Oitenta Reais
VALOR GLOBAL (R\$)						24.528,00	Vinte e Quatro Mil Quinhentos e Vinte e Oito Reais

DAVI DA SILVA GIRÃO – CPF: 069.631.163-18
LAVA JATO AUTO BRILHO - CNPJ Nº 27.772.003/0001-06
END.: RAIMUNDA NERI, 384, NOVA MORADA, MORADA NOVA – CEARÁ
CONTATOS: (88) 9.9968-1345 / (88) 9.9200-4927

[Handwritten signatures and marks]

LOTE III – SECRETARIA DA ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	QTD.	UND.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO (Por Extenso)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (Por Extenso)
01.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CARRO TIPO PASSAGEIRO CABINE DUPLA (L200).	24	UND	50,00	Cinquenta Reais.	1.200,00	Um Mil e Duzentos Reais
VALOR GLOBAL (R\$)						1.200,00	Um Mil e Duzentos Reais

LOTE IV - SECRETARIA DA AGRICULTURA PEC. E REC. HÍDRICOS (SEAGRI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	QTD.	UND.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO (Por Extenso)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (Por Extenso)
01.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE MOTONIVELADORA, TIPO PATROL.	12	UND	200,00	Duzentos Reais.	2.400,00	Dois Mil e Duzentos Reais
02.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE PÁ CARREGADEIRA.	12	UND	150,00	Cento e Cinquenta Reais.	1.800,00	Um Mil e Oitocentos Reais
03.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE RETRO ESCAVADEIRA.	12	UND	120,00	Cento e Vinte Reais.	1.440,00	Um Mil Quatrocentos e Quarenta Reais
04.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE TRATOR DE PNEU.	12	UND	60,00	Sessenta Reais.	720,00	Setecentos e Vinte Reais
05.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CAMINHÃO TANQUE, TIPO PIPA - MERCEDES BENZ.	12	UND	150,00	Cento e Cinquenta Reais.	1.800,00	Um Mil e Oitocentos Reais
06.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CAMINHÃO TIPO BASCULANT - MERCEDES BENZ.	12	UND	150,00	Cento e Cinquenta Reais.	1.800,00	Um Mil e Oitocentos Reais
07.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CAMINHÃO TIPO FURGÃO - IVECO.	12	UND	60,00	Sessenta Reais.	720,00	Setecentos e Vinte Reais
VALOR GLOBAL (R\$)						10.680,00	Dez Mil Seiscentos e Oitenta Reais

LOTE V - SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL (SAS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	QTD.	UND.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO (Por Extenso)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (Por Extenso)
01.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CARRO, TIPO PASSEIO, CAPACIDADE 05 (CINCO) PASSAGEIROS.	144	UND	40,00	Quarenta Reais	5.760,00	Cinco Mil Setecentos e Sessenta Reais
02.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE MOTOCICLETA.	48	UND	12,00	Doze Reais	576,00	Quinhentos e Setenta e Seis Reais
VALOR GLOBAL (R\$)						6.336,00	Seis Mil Trezentos e Trinta e Seis Centavos

Davi da Silva Girão - CNPJ Nº 27.772.003/0001-06



PROPONENTE: DAVI DA SILVA GIRÃO

ENDEREÇO: Rua Raimunda Neri, nº 384, Nova Morada, Morada Nova, Ceará, CEP 62940-000.

CNPJ Nº: 27.772.003/0001-06

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 107.544,00 (CENTO E SETE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO Nº 104, CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGÊNCIA Nº 3134, CONTA CORRENTE Nº 743-0.

Morada Nova - CE, 27 de abril de 2018.

CARTORIO BEZERRA **LAVA JATO AUTO BRILHO**
Davi da Silva Girão
DAVI DA SILVA GIRÃO
CNPJ: 27.772.003/0001-06

CARTORIO BEZERRA
R. Capatão Francisco Albuquerque - 1000
Cariacé - CEP: 62940-000
Fone: (88) 3315-1000

DAVI DA SILVA GIRÃO
IDENTIFICADO
São Gonçalo do Amarante - CE
04 MAIO 2018

Dou. M. Em Test. da Verdade
Belª Georgiana Teixeira da Sousa - Tabel.
Marta Ferreira Freitas Nery - Substituta
Válido somente com Selo de Autenticidade

RECONHECIMENTO DE FIRMAS
Nº CI 6033347
NETIZ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
02